
Výsledková listina

3. sout ěž Moravského poháru 2017

Dolní Žleb  17.-18.6. 2017



Název sout ěže 5. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.června 2017 Počasí: oblačno, bezv ětří

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Potůček Jind řich

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

9 Hanáček Martin Velká n. Vel. JM 90 100 100 100 300 100 100 100 1
38 Bubeník Čeněk PA 100 90 100 100 300 100 100 95 2
47 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 100 100 100 0 300 100 95 3
48 Fedor Adam DDM Třinec MS 100 90 100 100 300 100 90 100 4
25 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 100 100 100 90 300 100 90 95 5
34 Matěj Kubíček Ostrava – Poruba --- MS 100 100 100 0 300 100 80 95 6
11 Neumann Tomáš Velká n. Vel. JM 100 100 100 90 300 100 80 70 7
19 Sabina Lászlová SIG-N.A.L. Třebíč VY 90 90 100 100 290 96.66 100 8
7 Zítko Teodor MS 100 90 100 50 290 96.66 90 9

23 Urva Štěpán SMTe M. Údolí OL 100 100 90 80 290 96.66 80 70 10
18 Jan László SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-185 VY 100 100 90 90 290 96.66 80 60 11
59 Mirčev Joshua KLM Třešť CZ 348-048 VY 80 90 90 100 280 93.33 100 12
58 Bartík Daniel KLM Třešť CZ 348-042 VY 90 100 90 70 280 93.33 80 13
57 Bartíková Veronika KLM Třešť CZ 348-044 VY 100 100 80 70 280 93.33 14
24 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 100 80 90 70 270 90 15
33 Tereza Kubíčková Ostrava – Poruba --- MS 60 100 80 90 270 90 15
8 Kolář Jan Velká n. Vel. JM 70 90 100 70 260 86.66 17

26 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 90 80 90 70 260 86.66 17
31 Beneš Jan SMTe M. Údolí OL 30 80 80 100 260 86.66 17
56 Šnajdr Michal KLM Třešť CZ 348-036 VY 70 90 80 90 260 86.66 17
61 Šnajdr Vítek (???) KLM Třešť CZ 348-043 VY 90 90 30 80 260 86.66 17
4 Gajda Ondřej DDM Český Těšín MS 90 70 90 70 250 83.33 22

43 Michal Dostál není není HK 80 60 100 40 240 80 23
60 Kadlecová Nikola KLM Třešť CZ 348-041 VY 100 60 70 50 230 76.66 24
10 Neumann Martin Velká n. Vel. JM 50 50 60 100 210 70 25
44 Janick Sršeň není není HK 80 70 50 40 200 66.66 26
70 Olšina Matěj 100 40 20 30 170 56.66 27
42 Amálka Dostálová není není HK 20 20 70 70 160 53.33 28
69 Olšina Jakub 50 60 50 30 160 53.33 28
65 Vystrčil Lukáš KLoM Blansko 110-149 JM 30 40 50 30 120 40 30



Název sout ěže 6. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 18.června 2017 Počasí: slune čno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Potůček Jind řich

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
53 Sikora Vojtěch DDM Třinec MS 90 60 100 100 290 96.66 100 1
58 Bartík Daniel KLM Třešť CZ 348-042 VY 40 100 100 90 290 96.66 90 2
34 Matěj Kubíček Ostrava – Poruba --- MS 50 100 90 90 280 93.33 70 3
26 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 80 60 100 100 280 93.33 60 4
23 Urva Štěpán SMTe M. Údolí OL 90 90 100 90 280 93.33 40 5
38 Bubeník Čeněk PA 90 100 90 80 280 93.33 30 6
60 Kadlecová Nikola KLM Třešť CZ 348-041 VY 100 70 80 90 270 90 100 100 7
9 Hanáček Martin Velká n. Vel. JM 80 100 90 80 270 90 100 70 8

47 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 90 90 90 70 270 90 100 40 9
18 Jan László SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-185 VY 80 100 90 80 270 90 95 10
25 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 80 90 100 50 270 90 90 11
59 Mirčev Joshua KLM Třešť CZ 348-048 VY 40 80 100 90 270 90 70 12
4 Gajda Ondřej DDM Český Těšín MS 100 80 90 50 270 90 40 13
7 Zítko Teodor MS 50 90 90 80 260 86.66 14

11 Neumann Tomáš Velká n. Vel. JM 90 90 80 50 260 86.66 14
56 Šnajdr Michal KLM Třešť CZ 348-036 VY 100 50 80 80 260 86.66 14
24 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 40 50 90 100 240 80 17
61 Šnajdr Vítek (???) KLM Třešť CZ 348-043 VY 70 50 80 90 240 80 17
65 Vystrčil Lukáš KLoM Blansko 110-149 JM 50 80 60 100 240 80 17
19 Sabina Lászlová SIG-N.A.L. Třebíč VY 30 50 90 80 220 73.33 20
31 Beneš Jan SMTe M. Údolí OL 80 100 30 40 220 73.33 20
33 Tereza Kubíčková Ostrava – Poruba --- MS 70 50 70 80 220 73.33 20
48 Fedor Adam DDM Třinec MS 80 60 70 30 210 70 23
57 Bartíková Veronika KLM Třešť CZ 348-044 VY 50 90 70 40 210 70 23
10 Neumann Martin Velká n. Vel. JM 50 50 70 80 200 66.66 25
8 Kolář Jan Velká n. Vel. JM 30 80 40 50 170 56.66 26

69 Olšina Jakub 50 50 50 30 150 50 27
70 Olšina Matěj 40 40 40 40 120 40 28



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.června 2017 Počasí: oblačno, bezv ětří

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Potůček Jind řich

Junio ři, senio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
63 Boček Lubomír, Ing. KLM Třešť CZ 348-001 100 100 100 90 300 100 100 1
64 Kadlec Zdeněk KLM Třešť xxx 100 100 90 100 300 100 90 2
49 Fedor David DDM Třinec MS 70 100 90 100 290 96.66 95 95 100 3
13 Búřil Adam Velká n. Vel. JM 60 90 100 100 290 96.66 95 95 95 100 4
22 Ditmarová Nikla SMTe M. Údolí OL 90 90 100 100 290 96.66 95 95 95 90 5
15 Kostelanský Ludvík ml. Velká n. Vel. JM 80 90 100 100 290 96.66 95 95 95 80 6
29 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 90 80 100 100 290 96.66 90 7
67 Suchý Jaroslav ml. KLM Třešť VY 80 90 90 100 280 93.33 90 8
28 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 90 90 100 90 280 93.33 9
5 Walenta Sebastián DDM Český Těšín MS 80 100 90 80 270 90 100 10

32 Komárek František SMTe M. Údolí OL 70 80 100 90 270 90 11
66 Suchý Jaroslav st. KLM Třešť VY 80 90 80 90 260 86.66 100 12
16 Kostelanský Ludvík st. Velká n. Vel. JM 80 90 80 90 260 86.66 90 13
46 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 80 100 80 80 260 86.66 40 14
21 Pavel Ponikelský Třešť VY 0 0 0 0 0 0 15



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.června 2017 Počasí: oblačno, bezv ětří

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík st.

Žáci, junio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
11 Neumann Tomáš Velká n. Vel. JM 100 100 90 95 295 98.33 1
57 Bartíková Veronika KLM Třešť CZ 348-044 VY 90 90 95 100 285 95 80 100 2
58 Bartík Daniel KLM Třešť CZ 348-042 VY 90 95 90 100 285 95 80 95 3
56 Šnajdr Michal KLM Třešť CZ 348-036 VY 90 90 80 100 280 93.33 100 4
60 Kadlecová Nikola KLM Třešť CZ 348-041 VY 90 90 100 90 280 93.33 90 5
20 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499/25 OL 80 100 95 80 275 91.66 6
8 Kolář Jan Velká n. Vel. JM 80 80 90 90 260 86.66 7
7 Zítko Teodor MS 40 60 100 90 250 83.33 8
9 Hanáček Martin Velká n. Vel. JM 0 0 0 0 0 0 9



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.června 2017 Počasí: oblačno, bezv ětří

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík st.

Senio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
16 Kostelanský Ludvík st. Velká n. Vel. JM 95 95 100 90 290 96.66 95 1
15 Kostelanský Ludvík ml. Velká n. Vel. JM 95 95 90 100 290 96.66 90 2
21 Pavel Ponikelský Třešť VY 90 90 90 100 280 93.33 95 3
66 Suchý Jaroslav st. KLM Třešť VY 100 70 100 80 280 93.33 90 4
30 Liberda Roman SMTe M. Údolí OL 80 90 90 90 270 90 5
67 Suchý Jaroslav ml. KLM Třešť VY 95 90 70 70 255 85 6



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno
Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Hubášek S., Majer J., Majer P.

Žáci  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
CZ 348-036 Aneta WIFI 100

56 Šnajdr Michal KLM T řešť 100 100 1
VY 395 2 12 10 76

SUP 2.4 GHz 2 98

4 Gajda Ondřej DDM Český Těšín 2 98 98 2
MS 360 5 95

499/25 M110 DSM 6 94

20 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 2 2 96 95 3
OL 380 6 5 89

CZ 58-185 Vydra wifi 6 2 92

18 Jan László SIG-N.A.L. Třebíč 6 6 88 95 4
VY 300 2 98

Torpédový člun DSM 6 3 91

48 Fedor Adam DDM Třinec 6 4 90 90.5 5
MS 10 90

Artur wifi 6 6 10 78

19 Sabina Lászlová SIG-N.A.L. Třebíč 5 95 90.5 6
VY 380 6 3 5 86

--- Artur 82 9 6 2 83

34 Matěj Kubíček Ostrava – Poruba 6 6 88 88.5 7
MS 375 6 5 89

CZ 348-042 Leader WIFI 3 6 6 85

58 Bartík Daniel KLM T řešť 2 6 9 83 87.5 8
VY 365 2 3 5 90

Artur 82 6 10 84

47 Hubáček Daniel DDM Třinec 6 6 88 86.5 9
MS 375 6 6 3 85

110-149 Lamurs 58 2 6 92

65 Vystrčil Lukáš KLoM Blansko 6 2 12 5 75 86 10
JM 6 2 12 80

2,4 GHz 6 6 6 5 77

24 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí 10 90 83.5 11
OL 360 6 6 9 12 10 57



F4A - Žáci List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
131-066 PG-117 DSM 6 10 84

36 Zítko Jonas Klom Jablonec n.N. 2 6 10 82 83 12
LB 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Sally 2,4 GHz 6 10 84

26 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 6 6 10 78 81 13
OL 370 6 2 3 9 10 70

--- Leader 59 3 2 6 5 84

33 Tereza Kubíčková Ostrava – Poruba 6 6 6 3 10 69 80.5 14
MS 378 3 6 6 3 5 77

2,4 GHz 6 10 84

31 Beneš Jan SMTe M. Údolí 2 12 10 76 80 15
OL 370 3 2 6 6 3 10 70

CZ 348-041 Leader WIFI 6 6 6 9 5 68

60 Kadlecová Nikola KLM T řešť 6 6 3 5 80 79.5 16
VY 365 6 6 9 79

2,4 GHz 6 6 10 78

25 Dorňák František SMTe M. Údolí 6 12 10 72 77.5 17
OL 370 6 12 5 77

wifi 2 3 2 6 6 9 12 10 50

7 Zítko Teodor 6 6 3 6 6 9 6 6 12 10 30 47.5 18
MS 9 3 6 6 9 12 10 45



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno
Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Hubášek S., Majer J., Majer P.

Junio ři, senio ři  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
314 2 2 96

46 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 100 100 1
MS Visarend 100

x 370 100 94
41 Musil Tomáš KLoM Blansko 100 100 2

JM Fireman 5 95

X 385 100 93
1 Foltýn Michal MIF team Brno 100 100 3

JM Mark 5 95

--- 355 2 98

35 Pavel Kubíček Ostrava – Poruba 2 98 99 4
MS Polaris 100

340 2 2 96 90
49 Fedor David DDM Třinec 100 98 5

MS Barracuda 2 6 92

58-37 X 325 2 2 96 0
55 Miletín Miroslav Juniorklub HK 100 98 6

HK Vydra 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

x 370 100

40 Musil Roman KLoM Blansko 5 95 97.5 7
JM Pilot 2 5 93

x 255 2 6 92

29 Majer Jan SMTe M. Údolí 100 97.5 8
OL Armenie 5 95

x 6 5 89

27 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 100 97.5 9
OL 5 95

X 314 6 94

45 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 100 97 10
VY Kanárek II 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

x 365 6 9 6 6 9 12 10 42

30 Liberda Roman SMTe M. Údolí 6 94 94.5 11
OL Schwemingen 5 95



F4A - Junio ři, senio ři List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
110-144 X 350 6 94

39 Štégner Michal KLoM Blansko 6 94 94 12
JM ATOL 6 6 88

x 335 100

28 Majer Petr SMTe M. Údolí 6 2 10 82 94 13
OL CRI No1 6 6 88

360 6 6 5 83

21 Pavel Ponikelský Třešť 6 2 92 93.5 14
VY Warnow 2 3 95

x 345 2 6 92

22 Ditmarová Nikla SMTe M. Údolí 6 94 93 15
OL 6 6 5 83

390 6 5 89

5 Walenta Sebastián DDM Český Těšín 6 6 88 91.5 16
MS Karel 6 94

400 6 5 89

3 Foltýn Miroslav MIF team Brno 6 2 5 87 88 17
JM Armeria 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

X 380 3 10 87

13 Búřil Adam Velká n. Vel. 2 6 10 82 85.5 18
JM Sally 6 10 84

6 12 10 72

68 Kafka David 6 6 9 10 69 70.5 19
6 6 9 10 69



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Foltýn Miroslav a Michal, Liberda R

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
36 Zítko Jonas Klom Jablonec n.N.131-066 LB DSM A / 7 30 3 31 13 0 0 0 0 61 16 1
18 Jan László SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-185 VY DSM A / 4 29 4 30 11 29 4 16 0 59 15 2
9 Hanáček Martin Velká n. Vel. JM DSM A / 2 20 0 28 14 22 0 28 5 56 19 3

31 Beneš Jan SMTe M. Údolí OL DSM A / 6 24 5 25 8 26 2 26 0 52 2 4
20 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499/25 OL DSM A / 5 25 1 24 1 23 8 27 7 52 8 5
8 Kolář Jan Velká n. Vel. JM DSM A / 1 24 9 25 10 25 7 25 10 50 17 6

11 Neumann Tomáš Velká n. Vel. JM DSM A / 3 18 19 5 0 21 13 22 1 43 14 7



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Foltýn Miroslav a Michal, Liberda R

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
39 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM X A / 6 35 15 11 0 35 8 35 6 70 14 1
30 Liberda Roman SMTe M. Údolí OL x A / 5 28 3 30 0 33 6 34 9 67 15 2
54 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 58-68 HK X A / 8 34 4 32 5 0 0 0 0 66 9 3
55 Miletín Miroslav Juniorklub HK 58-37 HK X B / 8 32 1 32 0 0 0 0 0 64 1 4
27 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL x B / 3 31 6 32 0 32 6 32 8 64 6 5
45 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY X B / 7 32 5 32 9 32 1 0 0 64 6 6
28 Majer Petr SMTe M. Údolí OL x A / 4 30 3 31 8 30 10 32 0 63 8 7
40 Musil Roman KLoM Blansko JM B / 6 30 2 32 9 30 12 31 3 63 12 8
1 Foltýn Michal MIF team Brno JM X A / 1 28 6 31 2 31 8 0 0 62 10 9

29 Majer Jan SMTe M. Údolí OL x B / 4 29 0 31 9 30 7 31 1 62 10 10
2 Foltýnová Tamara MIF team Brno JM X B / 1 28 2 29 3 29 4 0 0 58 7 11

22 Ditmarová Nikla SMTe M. Údolí OL A / 3 26 0 29 6 26 1 28 10 57 16 12
41 Musil Tomáš KLoM Blansko JM A / 7 27 7 26 7 27 9 28 1 55 8 13
13 Búřil Adam Velká n. Vel. JM A / 2 26 18 23 1 25 6 27 6 53 24 14
37 Zítko Petr Klom Jablonec n.N.131-064 LB B / 5 24 0 26 0 0 0 0 0 50 0 15
71 Dostálová Zdeňka A / 9 27 0 0 0 0 0 0 0 27 0 16
17 Zajacz Lukáš bez členství MS B / 2 27 10 0 0 0 0 0 0 27 10 17



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Foltýn Miroslav a Michal, Liberda R

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
18 Jan László SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-185 VY DSM A / 2 37 2 36 1 38 15 40 9 78 24 1
36 Zítko Jonas Klom Jablonec n.N.131-066 LB DSM A / 4 36 6 37 2 0 0 0 0 73 8 2
20 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499/25 OL DSM A / 3 29 4 30 2 29 9 31 6 61 8 3
9 Hanáček Martin Velká n. Vel. JM dsm A / 1 27 5 27 0 0 0 0 0 54 5 4



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Foltýn Miroslav a Michal, Liberda R

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
39 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM B / 4 39 0 41 7 43 8 40 8 84 15 1
55 Miletín Miroslav Juniorklub HK 58-37 HK X A / 6 39 0 42 1 0 0 0 0 81 1 2
30 Liberda Roman SMTe M. Údolí OL A / 4 36 1 40 4 40 1 38 13 80 5 3
54 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 58-68 HK X B / 5 41 9 39 8 0 0 0 0 80 17 4
45 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY X A / 5 40 9 39 2 39 0 0 0 79 9 5
28 Majer Petr SMTe M. Údolí OL A / 3 35 3 34 7 10 0 34 6 69 9 6
1 Foltýn Michal MIF team Brno JM X A / 1 34 10 31 0 35 3 0 0 69 13 7

27 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL B / 2 31 0 33 1 12 0 23 12 64 1 8
2 Foltýnová Tamara MIF team Brno JM B / 1 29 0 29 6 30 6 0 0 59 6 9

15 Kostelanský Ludvík ml. Velká n. Vel. JM A / 2 20 28 25 6 14 0 27 1 52 7 10
29 Majer Jan SMTe M. Údolí OL B / 3 19 0 23 0 21 0 21 0 44 0 11
68 Kafka David B / 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: oblačno

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco MP2017 Rozhodčí: Foltýn Miroslav a Michal, Liberda R

Žáci, junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

1 Foltýn Michal MIF team Brno JM DSM A / 1 37 2 39 6 0 0 0 0 76 8 1
45 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY DSM A / 3 36 3 36 2 0 0 0 0 72 5 2
55 Miletín Miroslav Juniorklub HK 58-37 HK DSM A / 5 27 1 25 1 0 0 0 0 52 2 3
54 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 58-68 HK DSM A / 4 20 0 28 9 0 0 0 0 48 9 4
17 Zajacz Lukáš bez členství MS DSM A / 2 33 2 0 0 0 0 0 0 33 2 5



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:

Datum: 17.-18.června 2017 Počasí: So: p řeháňky Ne: polojasno, bezv ětří

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodčí: Hubáček Svatopluk

Žáci, junioři, senioři  Výsledková listina

Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Celkem Pořadí
51 Sebera Dalibor st. DDM Třinec MS 84 CZE67 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 4 3 1 1 4 1 2 18 1
52 Sebera Dalibor ml. DDM Třinec MS DSM CZE17 2 2 2 2 3 7 4 4 2 5 4 4 4 1 1 2 2 1 4 5 36 2
46 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS DSM CZE21 4 4 10 5 1 11 9 5 3 3 1 7 5 2 9 6 4 2 7 1 53 3
50 Fedor Radek DDM Třinec MS DSM CZE16 3 3 5 3 6 5 1 6 4 4 5 3 2 3 5 3 5 9 5 7 54 4
49 Fedor David DDM Třinec MS 51 CZE12 8 9 8 6 4 4 5 3 6 2 6 2 7 7 6 4 6 3 8 4 68 5
64 Kadlec Zdeněk KLM Třešť xxx WIFI CZE48 6 5 6 4 10 2 3 2 5 12 12 10 1 9 10 7 3 10 10 6 79 6
47 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 58,82 CZE43 7 8 7 10 9 3 7 10 12 8 9 5 8 6 2 5 7 6 2 9 90 7
56 Šnajdr Michal KLM Třešť CZ 348-036VY WIFI CZE47 9 7 3 7 7 8 6 7 8 9 7 6 11 5 7 9 8 5 6 3 92 8
4 Gajda Ondřej DDM Český Těšín MS 2.4 GHz CZE30 5 6 4 8 5 6 8 8 9 6 3 8 9 8 8 8 10 7 9 8 98 9

48 Fedor Adam DDM Třinec MS DSM CZE34 10 10 9 11 11 10 11 12 12 12 12 11 10 10 4 10 9 8 3 10 136 10
5 Walenta Sebastián DDM Český Těšín MS 2.4 GHz CZE28 12 12 12 9 8 9 10 9 7 7 8 9 6 11 11 12 12 12 12 12 140 11
6 Vosika Michael MK RCMANIA.cz 211-76 OLDSM (AFHSS)CZE76 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 180 12


